Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.004 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 Fonte: 

15000000. Contrato Nº 360/2025. Fornecedor: OLIFON CONSULTORIA & ASSESSORIA DE 

TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.355.071/0001-66. Valor global: R$ 

9.985,00 (nove mil novecentos e oitenta e cinco reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA – Prefeito 

Municipal.